
ZM
S06APG0KF2LJ
KL So

= FVMY 102191, LPÁL W
Dodatek č. 1 Pnžy jidé M

ke smlouvě o dílo Pon:

Číslo smlouvy objednatele: 55/12/ORI-OVZ/2021
Dodatek č. 1: 09/06/20/2022

Smluvní strany
1.1
Objednatel: Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupené Mgr. Františkem Jurou - primátorem SM Prostějova

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních:
Ing. Jiří Rozehnal, náměstek primátora dle plné moci ze dne 14.11.2018

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:

IČO: 00288659
DIČ: CZ 00288659

1.2
Zhotovitel: MARK VALA s.r.o.

Josefská 516/1, 602 00 Brno
zastoupená Ing. Richardem Valou, Petrem Marečkem - jednatelé

Za zhotovitele je oprávněn jednat:
Ve věcech smluvních: Ing Richard Vala, Petr Mareček
Ve věcech technických: |

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 106889

Podnikatel je zapsán v rejstříku vedeném ŽÚ Magistrátem města Brna



Předmět dodatku č. 1 

V souladu sujednáním v článku XII. Závěrečná ustanovení, odstavec 12.1 výše 

citované Smlouvy o dílo číslo 55/12/ORI-OVZ/2021 ze dne 3.3.2022, jejímž předmětem 

je zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro společné územní 

iozhodiůtlí a stavební povomení, zajištění iiiženýiské činnosti a bio pioveúeií Stavby 

„Reálné gymnázium a základní škola Otto Wichterleho — zvýšení kapacity“, se 

mění a doplňuje část textu článku č. V. Termíny plnění odst. 5.1., článku č. VI. Cena díla 

odst. 6.1 a článek č. XII. Závěrečná ustanovení, přílohy smlouvy o dílo takto:   V. Termíny plnění 

5.1.Zhotovitel se zavazuje, že činnost dohodnutou ve čl. II. a III. této smlouvy pro 

objednatele vykoná v termínech: 

= PDDÚR+DSP: 23 týdnů 

(tj. 23 týdnů od podpisu této Smlouvy) 

VI. Cena díla 

6.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení bezvadného díla — 

projektová dokumentace dle článku II. a III. bodu 3.1 této smlouvy a technických 

podmínek rozšíření požadavků uvedených v technických podmínkách o druhé patro 

nádstavby a stím související rozšíření architektonicko-stavebního řešení, 

statického posouzení, požárně bezpečnostního řešení, technického zařízení budov 

a elektroinstalaci — ve výši:       Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo:   DŮR + DSP + IČ + rozpočet 480.000,- Kč (bez DPH) 

DPH 21% 100.800,- Kč 

DUR včetně DPH 580.800,-Kč 

Studie vnějšího vzhledu 60.000,- Kč (bez DPH) 

DPH 21% 12.600,-Kč 

Studie včetně DPH 72.600,- Kč 

DPS + rozpočet + vizualizace interiéru 150.000,- Kč (bez DPH) 

DPH 21% 31.500,-Kč 

DPS včetně DPH 181.500,- Kč 

Cena za provedení díla celkem dle smlouvy o dílo: 

Cena celkem 690.000,- Kč (bez DPH) 

DPH 21% 144.900,- Kč 

Celkem včetně DPH 834.900,- Kč 

Cena dodatku č. 1:



D Ů R  +  D S P  +  I Č  +  r o z p o č e t  d o d a t k u  č . 1  2 7 6 . 0 0 0 , -  K č  ( b e z  D P H )  

D P H  2 1 %  5 7 . 9 6 0 , -  K č  

D Ú R  v č e t n ě  D P H  3 3 3 . 9 6 0 , - K č  

C e n a  z a  p r o v e d e n í  d í l a  d o d a t k u  č .  1 :  

C e n a  c e l k e m  2 7 6 . 0 0 0 , -  K č  ( b e z  D P H )  

D P H  2 1 %  5 7 . 9 6 0 , -  K č  

C e i k e m  v č e t n ě  D P H  3 3 3 . 9 6 0 , -  K č  

C e l k o v á  c e n a  z a  p r o v e d e n í  d í l a  v č e t n ě  d o d a t k u  č .  1  

D Ů R  +  D S P  + I Č  +  r o z p o č e t  7 5 6 . 0 0 0 , -  K č  ( b e z  D P H )  

D P H  2 1 %  1 5 8 . 7 6 0 , -  K č  

D U R  v č e t n ě  D P H  9 1 4 . 7 6 0 , - K č  

S t u d i e  v n ě j š í h o  v z h l e d u  6 0 . 0 0 0 , -  K č  ( b e z  D P H )  

D P H  2 1 %  1 2 . 6 0 0 , - K č  

S t u d i e  v č e t n ě  D P H  7 2 . 6 0 0 , -  K č  

D P S  +  r o z p o č e t  +  v i z u a l i z a c e  i n t e r i é r u  1 5 0 . 0 0 0 , -  K č  ( b e z  D P H )  

D P H  2 1 %  3 1 . 5 0 0 , - K č  

D P S  v č e t n ě  D P H  1 8 1 . 5 0 0 , -  K č  

C e n a  z a  p r o v e d e n í  d í l a  c e l k e m :  

C e n a  c e l k e m  9 6 6 . 0 0 0 , -  K č  ( b e z  D P H )  

D P H  2 1 %  2 0 2 . 8 6 0 , -  K č  

C e l k e m  v č e t n ě  D P H  1 . 1 6 8 . 8 6 0 , -  K č  

S l o v y :  j e d e n m i l i o n s t o š e d e s á t o s m t i s í c o s m s e t š e d e s á t  k o r u n  č e s k ý c h  v č e t n ě  

D P H .  

X I .  Z á v ě r e č n á  u s t a n o v e n í    
P ř í l o h y  S m l o u v y  o  d í l o :  

1 .  C e n o v á  n a b í d k a  z h o t o v i t e l e  —  r o z š í ř e n í  o  d r u h é  p a t r o  n á d s t a v b y  

|  

Z á v ě r e č n á  u s t a n o v e n í  d o d a t k u  č .  1  

1 . .  O s t a t n í  u s t a n o v e n í  S m l o u v y  o  d í l o  č í s l o  s m l o u v y  o b j e d n a t e l e  5 5 / 1 2 / O R I - O V Z / 2 0 2 1  

z e  d n e  3 . 3 . 2 0 2 2 ,  k t e r é  n e b y l y  t í m t o  D o d a t k e m  č . 1  d o t č e n y ,  z ů s t á v a j í  v  p l a t n o s t i  

a  n e m ě n í  s e .  

2 .  T e n t o  D o d a t e k  č .  1  j e  v y p r a c o v á n  v e  t ř e c h  v y h o t o v e n í c h  s  p l a t n o s t í  o r i g i n á l u ,  

p ř i č e m ž  p o  j e j i c h  p o d p i s u  o b d r ž í  Z h o t o v i t e l  j e d n o  v y h o t o v e n í  a  O b j e d n a t e l  d v ě  

v y h o t o v e n í .  

3 .  T e n t o  D o d a t e k  č .  1  s m l o u v y  n a b ý v á  p l a t n o s t i  d n e m  p o d p i s u  o p r á v n ě n ý c h  z á s t u p c ů  

o b o u  s m l u v n í c h  s t r a n .



4.Dodatekč.1nabýváúčinnostdnemuveřejněnívRegistrusmluvvsouladuse
zákonemč.340/2015/Sb.oregistrusmluv.

5.Smluvnístranysjednávají,žeObjednatelzašleinformaciZhotoviteliouveřejnění
Dodatkuč.1vRegistrusmluv.

6.Smluvnístranyprohlašují,žesitentoDodatekč.1předpodpisemřádněpřečetlya
souhlasíscelýmjehoobsahem.Dodatekč.1keSmlouvěodílojeuzavřenpodle
jejichsvobodnévůle,nikolivvtísniazanápadněnevýhodnýchpodmínek.

VBrně,dne„28622022
mUE

Ing.RichardVala,PetrMareček
jednatelé

MARKVALAs.r.o.

Josefská516/1k

60200Brna-město

1ČO:07214481MARKVALAÁ

DIČ:CZ07214481
www.markvala.cz


